Resultat af lgnstatestik 2010

Gns alder
Antal ar i nuvaerende stilling

Pensionsordning med arbejdsgiver
Arbejdsgiver betalling pa pension
Medlem af A- kasse

Tjenstebolig

Skatteveerdi af bolig

Skattevaerdi af varme og el.

Leje af bolig

Gns ejendomsstarelse
Tilfreds med lan

Ejer landbrug

Ejer anden fast ejendom
Passer andre ejendomme

Malkekaer

Kadkvasg
Svinepoduktion
Andre husdyr

Anden virksomhed
Lejemal (gennemsnit)

Gruppefordeling

Besvarelser

Besvarelser i %

Gns antal ha planteavl pr. ejendom
Ha/ansat

Ha skov i gns pr. ejendom

Ansvar skov

Ansvar pyntegrant

Gns. Lan

Antal Besvarelser fra selvsteendige, disse indgar ikke statistik.

11 Stk.
42 Stk.

Gns. A - Indkomst (rubrik 13) excl. Boligvaerdig
Gns. A - Indkomst (rubrik 13) for medlemmer i Egen eller i lejet bolig

Antal Besvarelser fra Landbrugsledere som danner grundlag for statistik.

beregnet pa 26 besvarels
beregnet pa 11 besvarels
beregnet pa 9 besvarelse

4,8 %
9,5 %
21,4 %
14,3 %
52,4 %
25 Stk

< 500 ha

16

43%

333

172

151

52%

7%

385.660

44,5 Ar
11,2 Ar
424.319 Kr
439.333 Kr.
69,0 %
41.2566 Kr.
73,8 %
76,2 %
42.957 Kr.
16.114 Kr.
30.600 Kr.

893 Ha
69,0 %
26,2 %
59,5 %
28,6 %

Ansvar herfor
Ansvar herfor
Ansvar herfor
Ansvar herfor
Ansvar herfor
Ansvar herfor

1,7 %
9,5 %
11,9 %
14,3 %
50,0 %
57 %

>500-1000 ha >1000ha

14
35%
716
188
295
55%
45%
435.960

12
22%
1.819

282
261
23%
16%
462.284




